
ZARZĄDZENIE NR 112/2015
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 8 września 2015 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Straży Gminnej w Działdowie.

Na podstawie art.6 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz. U. Nr 123 poz. 779 z późn. 
zm.) Wójt Gminy Działdowo zarządza, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Straży Gminnej w Działdowie stanowiącym załącznik do Zarzadzenia Nr 109/2012 Wójta 
Gminy Działdowo z dnia 13 grudnia 2012 r. wprowadza się nastepujące zmiany:

1) W § 2 w pkt skreśla się wyrazy „ i Gminę Iłowo-Osada”

2) W § 2 punkt 3 otrzymuje brzmienie„ Straży Gminnej - należy przez to rozumieć Straż Gminną Gminy 
Działdowo,

3) W § 3 w ust. 2 skreśla się wyrazy „ i Gminę Iłowo- Osada ” ,

4) W § 8 w ust. 2 skreśla się wyrazy „i Wójtowi Gminy Iłowo-Osada ”

5) W § 10 w ust.1 pkt 1) otrzymuje brzmienie „ Komendant - 1/2 etatu ",

6) W § 10 w ust.1 pkt 2) otrzymuje brzmienie „ Strażnik - 1 etat " ,

7) W § 14 w pkt 4) skreśla się wyrazy „ i Urzędu Gminy w Iłowie- Osadzie"

8) W § 28 skreśla się wyrazy „ po uzgodnieniu jego treści z Wójtem Gminy Iłowie- Osadzie"

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2016 r.

Id: FBC87D28-2082-4219-B13F-9B3F7C2F7E3F. Przyjęty Strona 1




